Abscondeseos
in umbra a contra-
dictione lingua-
rum.

Benedictus dñs
qui mirabilem fecit
misericordiam su-
am mihi
in ciuitatem unita.

Ego autem dixi in
tupore meo
proiectus sum
de conspectu oculorum
eius.

Et gonauidisti uocem
deprecationis meae
cum clamarem ad
te.

Diligite dñm omnes.

sciens quoniam uerita-
tem requirit & dñs.
& scribitur abundan-
ter facientibus sup-
biam.

Uiriliter agite & con-
fortetur cor uestrum.
omnes qui sperant in
dño.

**HUIC
DAUID
INTEL-
LECTUS.**

xxi Beati quorum re-
missa sunt iniqui-
tates & quorum
tecta sunt peccata.

Beatus uir cui non
imputauit dñs pec-
catum. nece est in spū
eius dolus.

Quoniam tacui in uiscera
uerunt ossa mea
dum clamarem
totadie.

Quoniam die ac nocte
grauata est super
me manus tua.
conuersus sum
in erumna mea
dum configitur
spina.

sciens quoniam uerita-
tem requirit dñs.
& scribitur hic qui ha-
bundanter faciunt
supbiam.

Uiriliter agite & con-
fortetur cor uestrum.
omnes qui sperant in
dño.

**HIC INTEL-
LECTUS ODIUM
PÆNI-
TENTIS.**

xxi Beati quorum re-
missa sunt iniqui-
tates & quorum
tecta sunt peccata.

Beatus uir cui non
imputauit dñs pec-
catum. nece est in o-
re eius dolus.

Quoniam tacui in uiscera
uerunt ossa mea
dum clamarem
totadie.

Quoniam die ac nocte
grauata est super
me manus tua.
conuersus sum
in erumna
dum confingitur
spina.

sciens fideliter
seruat dñs
& scribitur hic
qui facti sperantur
supbiam.

Confortamini & ro-
boretur cor uestrum.
omnes qui specta-
tis dñm.

**HUIC ODIUM
BAPTISMUM
UOX PÆNI-
TENTUM**

xxi Beatus cui dimis-
sa est iniqui-
tas & abscondi-
tum est peccatum.

Beatus homo cui non
imputabit dñs ini-
quitatem nec in spū
eius dolus.

Quoniam tacui ad ter-
ra sunt ossa mea
in rugitum meo
totadie.

Die enim & nocte
grauatur super
me manus tua
uersatus sum in
miseria mea cum
exardesceret men-
tis iugiter.

Oelictum meum cog
nitum tibi feci &
iniustitias meas
non abscondi.

Oixi confitebor ad
uersum me in ius
ticiam meam dno.
& tunc remisisti
pietatem peccati
mei.

Pro hac orauit ad te
omnis scilicet in tem
pore oportuno.

Uerum tamen in
diluuio aquarum
multarum ad eum
non adproxima
bunt.

Tu es refugium me
um a tribulatione
quae circumdedit
me exultatione me
a circum
dantibus me.

Intellectum tibi da
bo & instruam te.
In uia hac qua gre
dieris firmabo
super te oculos
meos.

Nolite fieri sicut
equus & mulus.

Oelictum meum cog
nitum tibi feci &
iniustitias meas
non operui.

Oixi pronuntiabo
aduersum me in ius
ticiam meam dno
& tunc remisisti
pietatem cordis
mei.

Pro hac orauit ad te
omnis scilicet in tem
pore oportuno.

Uerum tamen in
diluuio aquarum
multarum ad eum
non adproxima
bunt.

Tu es mihi refugium
a praesente
quae circumdedit
me exultatione me
a circum
dantibus me.

Intellectum tibi da
bo & instruam te
in uia hac qua gre
dieris firmabo
super te oculos
meos.

Nolite fieri sicut
aequos & mulos

Peccatum meum
notum facio tibi &
iniquitatem meam
non abscondo.

Oixi confitebor
scelus
meum dno &
tunc remisisti
iniqui
tatem peccati
mei.

Pro hoc orat
omnis scilicet
ad tempus.
inueniens ut cum
mundauerint
aquaemultae
ad illum non acce
dant.

Tu es pro caeli meae
ab hoste
custodie me
lucis meae
fiduciam circum
dabis me.

Ocebo te & mons
trabo tibi uiam
per quam ambules
cogitabo
de te oculo
meo.

Nolite fieri sicut
equus & mulus

quibus non est
intellectus.

In cæmo & freno ma-
xillæ eorum conf-
tinge. quoniam ad
proximant ad te.

Multa flagella pec-
catorum. sperantes
autem in dño. mi-
sericordia circum-
dabit.

Læcæmini in dño
& exultate iusti.
& gloriæmini om-
nes recti corde.

**PSALMUS
DAUID**

xxxij Exultate iusti in dño.
rector decæ & laudatio.

Confitemini dño in
citharâ in psalte-
rio decem chor-
darum psallite
illi.

Cantate ei canticum
nouum. bene psal-
lite ei in uocifera-
tione.

Quid rectum est
uerbum dñi. & om-
nia opera eius in
fide.

in quibus non est
intellectus.

In freno & cæmo ma-
xillæ eorum conf-
tinge. quoniam ad
proximant ad te.

Multa flagella pecca-
torum sperantes
autem in dño mi-
sericordia circum-
dabit.

Læcæmini in dño
& exultate iusti.
& gloriæmini om-
nes recti corde.

IN PSALMŌ in uocifera-
tione
UOX ECCLECON.

xxxij Gaudete iusti in dño
rector decæ & conlaudatio.

Confitemini dño in
citharâ in psalte-
rio decem chor-
darum psallite
ei.

Cantate ei canticum
nouum bene psal-
lite ei in iubila-
tione.

Quid rectum est ser-
modum & omnia
opera eius in
fide.

in quibus non est
intellegentia.

In cæmo & freno ma-
xillæ eorum conf-
tinge. quoniam
accedunt ad te.

Multa dolores
impii confidentem
autem in dño mi-
sericordia circum-
dabit.

Læcæmini in dño
& exultate iusti
& laudate eum
omnes recti.

**PSALMŌ PROPH
CUM LAUDE DŌI** in uocifera-
tione

xxxij Laudate iusti dñm
rector decæ & laudatio

Confitemini dño in
citharâ in psalte-
rio decem chor-
do cantate
ei.

Cantate ei canticum
nouum diligen-
ter psallite
in iubilo.

Quid rectum est
uerbum dñi &
omne opus in
fide.

Diligite misericordiam & iudicium.
 misericordia dñi
 plena est terra.
 Verba dñi caeli firmata sunt. & spū
 oris eius omnis
 uirtus eorum.

Congregans sicut
 in utre aquas
 maris ponens in
 thesauris abyssi.
 Timeat dñm omnis
 terra. ab eo autem
 commoueantur
 omnes inhabitantes orbem.

Quoniam ipse dixit
 & facta sunt. ipse
 mandauit & crea-
 ta sunt.

Dñs dissipat consilia
 gentium repro-
 bata autem cogita-
 tiones populorum.
 & reprobat con-
 silia principum.

Consilium autem
 dñi in aeternum
 manet. cogitatio-
 nes cordis eius
 in generatione.

Diligite misericordiam & iudicium.
 misericordia dñi
 plena est terra.
 uerba dñi caeli firmata sunt & spū
 oris eius omnis
 uirtus eorum.

Congregans sicut
 in utre aquas
 maris ponens in
 thesauris abyssi.
 Timeat dñm omnis
 terra ab ipso autem
 commoueantur
 uniuersi & omnes
 qui habitant orbem.

Quoniam ipse dixit
 & facta sunt. ipse
 mandauit & crea-
 ta sunt.

Dñs dissipat consilia
 gentium repro-
 bata autem cogita-
 tiones populorum
 & reprobat con-
 silia principum.

Consilium uero
 dñi manet in aeternum.
 cogitationes cordis eius
 in saeculum.

Diligite iustitiam & iudicium.
 misericordia dñi
 plena est terra.
 uerba dñi caeli firmata sunt & spū
 oris eius omnis
 ornatus eorum.

Congregans quasi
 in utre aquas
 maris ponens in
 thesauris abyssi.
 Timeat dñm omnis
 terra ipsum
 formident
 uniuersi habitatores orbis.

Quia mandauit
 & factus est ipse
 praecipiente
 stetit.

Dñs dissoluit consilia
 gentium irritas
 facit cogitationes
 populorum.

Consilium dñi
 in aeternum
 stabit cogitationes
 cordis eius
 in generatione.

& generationem.
 . Beata gens cuius dñs dñs
 . eius. populus quem
 . elegit inheredita
 . tem sibi.

. De caelo respexit dñs.
 . uidit omnes filios
 . hominum.

. De praeparato habi
 . taculo suo. respe
 . xit super omnes
 . qui habitant ter
 . ram.

. Qui finxit singilla
 . tim cordaeorum.
 . qui intellegit om
 . nia operaeorum.

. Non saluatur rex
 . per multam uir
 . tutem & gigans
 . non saluabitur
 . in multitudine
 . uirtutis suae.

. fallax aequus ad sa
 . lutem. in habun
 . dantia autem uir
 . tutis suae non sal
 . uabitur.

. Ecce oculi dñi super
 . me tuentes eum
 . & in eis qui sperant
 . super misericor.

saeculi.
 . Beata gens cuius dñs dñs
 . eorum populum quē
 . elegit dñs inheredita
 . tem sibi.

. De caelo prospexit dñs
 . & uidit omnes filios
 . hominum.

. de praeparato habi
 . taculo suo respe
 . xit super omnes
 . qui habitant or
 . bem.

. Qui finxit singilla
 . tim cordaeorum
 . qui intellegit om
 . nia operaeorum.

. Non saluabitur rex
 . per multam uirtu
 . tesuā nec gigans
 . saluus erit in
 . multitudine for
 . titudinis suae.

. falsus aequus ad sa
 . lutem in habun
 . dantia autem uir
 . tutis suae non e
 . rit saluus.

. Ecce oculi dñi super
 . timentes eum
 . sperantes autem
 . in misericor.

& generatione.
 . Beata gens cuius dñs
 . dñs eius populus quem
 . elegit inheredita
 . tem sibi.

. De caelo respexit dñs
 . uidit omnes filios
 . adam.

. de firmissimo.
 . folio suo pros
 . pexit uniuersos
 . habitatores ter
 . rae.

. Figens pariter
 . cor eorum
 . intellegens om
 . nia operaeorum.

. Non saluatur rex
 . in multitudine ex
 . ercitus nec fortis
 . liberabitur
 . in multitudine
 . uirtutis.

. fallax aequus ad sa
 . lutem & in multa
 . tudine roboris
 . sui non sal
 . uabit.

. Ecce oculi dñi super
 . timentes eum
 . & expectantes
 . misericor.

. didicius.

Uteruatamorte
animas eorum. &
alateos infame.

Animanostre susti
net dñm. qñm
adiutor & pro
tector noster est.

Quid in eo laudabitur
cornostrium. &
in nomine scō eius
speraui mus.

Fiat misericordia
tua dñe super nos.
quem ad modum
speraui mus in te.

**DAVID CUM IN
MUTAVIT VUL
TUM SUUM CORAM
ABIMILICH
II DIMISIT IUM
II HABUIT**

xxxiii Benedicam dñm in
omni tempore.
semper laus eius
in ore meo.

In dño laudabitur
animamea. audi
ent mansueti &
laudentur.

Magnificate dñm
mecum. & exalte

. didicius.

uteruatamorte
animas eorum &
alateos infame.

Anima autem noster sus
tinet dñm qñm
adiutor & pro
tector noster est.

& in ipso laudabitur
cornostrium &
in nomine scō eius
speraui mus.

Fiat dñe misericor
dia tua super nos
sicut
speraui mus in te.

**PSALM DAVID COM
MUTAVIT VUL
TUM SUUM CORAM
ABIMILICH IDI
MISIT IUM ITHA
BIIT VOX ICLINUI**

xxxiii Benedicam dñm in
omni tempore.
semper laus eius
in ore meo.

In dño laudabitur
animamea audi
ent mansueti &
laudentur.

Magnificate dñm
mecum & exalte

. didicius.

uteruatamorte
animas eorum &
vivificet eos infame.

Animanostre expec
tauit dñm auxiliū
nostrum & depe
us noster est.

in ipso enim laudabitur
cornostrium quia
in nomine scō eius
speraui mus.

Fiat misericordia
tua dñe super nos
sicut
expectaui mus in te.

**DAVID CUM MUTA
VIT VULTUM SUUM
CORAM A
BIMILICH DIMISIT
IUM ITHA BIIT VOX
II DIMISIT IUM IUM**

xxxiii Benedicam dñm in
omni tempore.
semper laus eius
in ore meo.

In dño laudabitur
animamea audi
ent mites &
laudentur.

Magnificate dñm
mecum & exalte

mus nomen eius
 in ipsum.
 Exquisiuit dñm & ex
 audiuit me. & ex om
 nibus tribulationibus
 meis eripuit me.
 Accedite ad eum &
 in luminamini.
 & facies uestrae non
 confundentur.
 Iste pauper clama
 uit & dñs exaudiuit
 eum: & de omnibus
 tribulationibus
 eius saluauit eum.
 Inmittet angelus
 dñi in circuitu
 mentium eum.
 & eripiet eos.
 Gustate & uide
 qm̄ suauis est dñs.
 beatus uir qui pe
 rat in eo.
 Time dñm: omnes
 sc̄i eius. qm̄ non
 est inopia tamen
 tibus eum.
 Diuites eguerunt
 & esurierunt.
 inquirentes autē
 dñm non minu
 entur omnibono.

mus nomen eius
 in sicem.
 Inquisiuit dñm & ex
 audiuit me. & ex om
 nibus tribulationibus
 meis eripuit me.
 Accedite ad eum &
 in luminamini
 & uultus uestrum non
 erubescet.
 Iste pauper clama
 uit & dñs exaudiuit
 eum & ex omnibus
 tribulationibus
 eius liberauit eum.
 Inmittet angelus
 dñi in circuitu
 mentium eum
 & eripiet eos.
 Gustate & uide
 qm̄ suauis est dñs.
 beatus uir qui pe
 rat in eo.
 Time dñm omnes
 sc̄i eius qm̄ nihil
 deest tamen
 tibus eum.
 Diuites eguerunt
 & esurierunt
 inquirentes autē
 dñm non defici
 ent omnibono.

mus nomen eius
 puriter.
 Quaeisiuit dñm & ex
 audiuit me & de
 omnibus angustis
 meis liberauit me.
 Respice ad eum &
 confluite
 & uultus uestrum non
 confundetur.
 Hic pauper clama
 uit & dñs exau
 diuit de omnibus
 tribulationibus
 saluabit eum.
 Circumdabit angelus
 dñi in gyrotamen
 tes eum
 & eruet eos.
 Gustate & uide
 qm̄ bonus dñs
 beatus uir qui pe
 rat in eo.
 Time te dñm
 sc̄i eius qm̄ non
 est inopia tamen
 tibus eum.
 Leones indiguerunt
 & esurierunt
 quaerentibus autē
 dñm non de erit
 omne bonum.

Uenite filii audite me
timorem dñi doce
bouos.

Quis est homo qui uult
uitam. diligit dies
uidere bonos.

Prohibe linguam
tuam a malo. & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

De uerte a malo
& fac bonum. in qui
re pacem & perse
quere eam.

Oculi dñi sup iustos.
& aures eius impre
ces eorum.

Uultus autem dñi
sup facientes ma
la. ut perdat de
terram memoriam
eorum.

Clamauerunt
iusti. & dñs exau
diuit eos. & ex
omnibus tribula
tionibus eorum.
liberauit eos.

Iuxta est dñs his
qui tribulati sunt
corde. & humi
les spūs saluabit.

Uenite filii audite me. ^{SIMP} Uenite filii audite me.
timorem dñi doce
bouos.

Quis est homo qui uult
uitam & cupit uide
re dies bonos.

Cohibe linguam
tuam a malo & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

De uerte a malo
& fac bonum in qui
re pacem
sequere eam.

Oculi dñi sup iustos
& aures eius ad pre
ces eorum.

Uultus autem dñi
super facientes ma
la ut perdat de
terram memoriam
eorum.

Clamauerunt
iusti & dñs exau
diuit eos & ex
omnibus tribula
tionibus eorum
liberauit eos.

Iuxta est dñs his
qui tribulati sunt
corde. & humiles
spūs saluabit.

Uenite filii audite me.
timorem dñi doce
bouos.

Quis est uir qui ue
lit uitam diligens
dies uidere bonos.

Custodi linguam
tuam a malo & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

Recede a malo
& fac bonum quae
re pacem & perse
quere eam.

Oculi dñi ad iustos
& aures eius ad clamo
res eorum.

Uultus dñi
sup facientes ma
la ut perdat de
terram memoriam
eorum.

Clamauerunt
& dñs exau
diuit & ex
omnibus tribula
tionibus eorum
liberauit eos.